FIMP XXV MEETING PHB — MEMORIAL IGOR GIAVAZZI

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

Cognome e Nome

TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
PACE ETTORE EDOARDO
CARNIATO GIOELE
TEANI RICCARDO
ZORZAN STEFANO
LEGGERINI LUCA
PIROLA MATTIA

NASI ARTEM LORENZO
LONGO THOMAS
PLIZZARI FRANCESCO
CREA PIETRO

MOZZATO JACOPO

Anno

2010
2006
2009
2009
2010
2007
2008
2009
2013
2013
2012
2008

S9
S9
S9
S6
S9
S8
S9
S9
S13
S10
S5
S6

Societa 50m
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Centro Sportivo Roero Srl Ssd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Ssd Beleza Srl

Asd Silvia Tremolada Aps

Polisportiva Terraglio Asd

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti
01:05.12
01:08.93
01:15.32
01:30.76
01:23.82
01:32.18
01:39.63
01:45.06 529.03
01:49.04 479.09
01:42.66 Sub Jud

ASS 0

ASS 0

853.50
806.33
737.92
721.02
663.09
618.57
557.86

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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